Druk B–47/2024
UCHWAŁA NR 23/2024
ZARZĄDU DZIELNICY URSYNÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 12 czerwca 2024 r.
w sprawie wystąpienia do Prezydenta m.st. Warszawy o dokonanie zmian w budżecie m.st. Warszawy na 2024 rok
Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju m.st. Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) oraz 
§ 43 ust. 1, § 45 pkt 6, § 50 ust. 1 i § 61 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy stanowiącego załącznik 
Nr 12 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Występuje się do Prezydenta m.st. Warszawy o dokonanie zmian w Załączniku Dzielnicy Ursynów 
m.st. Warszawy do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. zawartego w Uchwale XCII/3017/2023 Rady 
m.st. Warszawy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu m.st. Warszawy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1-4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Skarbnika m.st. Warszawy.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
§ 4. 	1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.
	2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


									Za Zarząd
[bookmark: _GoBack]BURMISTRZ
/-/ Robert Kempa 
UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 23/2024
Zarządu Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy
z 12 czerwca 2024 r.
w sprawie wystąpienia do Prezydenta m.st. Warszawy o dokonanie zmian w budżecie m.st. Warszawy na 2024 rok
Zgodnie z wnioskami złożonymi do WBK proponuje się zmiany budżetu Dzielnicy Ursynów na rok 2024
[bookmark: _Hlk159248705]
Wydatki bieżące
W sferze II ŁAD PRZESTRZENNY I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI
Przeniesienie środków w kwocie 12.002 zł między dysponentami, paragrafami klasyfikacji budżetowej, w tym na:
· sporządzenie operatów szacunkowych niezbędnych do ustalenia opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości w prowadzonych postępowaniach administracyjnych (12.000 zł),
· odsetki wynikające z wyroku Sądu Rejonowego w Warszawie Sygn. akt IIC 2350/20 w sprawie ustalenia opłaty 
z tytułu użytkowania wieczystego (2 zł).
W sferze III GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Przeniesienie środków w kwocie 500 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na wypłatę franszyzy redukcyjnej w związku z pomniejszonym przez ubezpieczyciela odszkodowaniem.
W sferze V EDUKACJA
przeniesienie środków w kwocie 121.290 zł między rozdziałami, paragrafami i obszarami klasyfikacji budżetowej, w tym na:
· wypłaty odpraw redukcyjnych w P351, SP100 i SP330 (46.240 zł), 
·  wykonanie zadaszenia piaskownic w P159 (19.000 zł)
·  wypłatę odszkodowania za naruszenie przepisów Kodeksu Pracy zgodnie z wyrokami Sądu Pracy, sygn. akt VII P 1531/20 oraz XXI Pa 77/24 (15.000 zł),
· przedłużenie dostępów do platformy wspierającej placówki edukacyjne (13.943 zł)
· szkolenia z zakresu komunikacji alternatywnej i wspomagającej w PS213 oraz z żywienia dzieci z P52 (8.500 zł)
·  usługę cateringu dla uczniów w ZSP12 (5.879 zł), 
· dożywianie uczniów w SP 343 (4.803 zł),
·  organizację akcji „Lato w mieście” w SP310 (2.725 zł),
· świadczenia na start dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu w SP81 i PPP18 (2.000 zł), 
·  zakup odzieży ochronnej w P 283 (2.000 zł),
· zakup upominków w związku z zakończeniem akcji pn.: „Rowerowy maj zmienia Warszawę” w SP16 (1.200 zł).
W sferze X ZARZĄDZANIE STRUKTURAMI SAMORZĄDOWYMI
Przeniesienie środków w kwocie 154.520 zł między zadaniami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, w tym na:
· remonty w budynku Urzędu - wymiany wykładziny i malowanie ścian (100.000 zł),
· na sprzątanie Urzędu i likwidację i utylizację sprzętu wycofanego z eksploatacji (50.000 zł),
· na wypłatę odszkodowania (2.358 zł), zwrot kosztów postępowania sądowego (1.117 zł) oraz odsetki (545 zł) 
w związku z wyrokiem Sądu Rejonowego dl Warszawy Śródmieście (Sygn. akt VIC 1810/22) w sprawie braku zgody Rady Dzielnicy Ursynów na wypowiedzenie Radnemu warunków zatrudnienia,
· zakup urządzeń telekomunikacyjnych (500 zł).

W wyniku dokonanych zmian kwota dochodów i wydatków Dzielnicy Ursynów na rok 2024 nie ulegnie zmianie.
